
Nd bazd td nenit 18 paragrafi 3 td Ligjit nr. 03/L-149 pdr Shdrbimin Civil td Republikds se Kosov6s, nenit
5 td Rregullores Nr, 2112012 pdrAvancimin nd Karrierd td Ndpundsve Civildhe nenit 16 paragrafi 1, pikat

1 .1, 1 .2, 1 ,3 dhe 1.7 , td Rregullores nr. 0212010 p6r Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil, Komuna

e Prishtinds, bdn :

SHPALLJEN E KONKURSIT PER AVANCIM BRENDA INSTITUCIONIT
pEn pIoTESIMIN E PozTES sE LIRE

l. POZITA: Udhdheq6s i Sektorit td Kadastrit - njd (1) ekzekutues

KOEFICIENTI : 8.5

LLOJI I POZITES: I kanierds

KATEGORIA FUNKSIONALE: Nivel drejtues

ORARI I PUNES: 40 o16 n6 javd

PERGJEGJESII MaITEQYRESE : Po

MBIKEQYRJA: Dreitori i Dreitorisd

DETYRAT KRYESORE TE PUNES:
. Menaxhon punen e pdrgjithshme td divizionit dhe ndihmon Drejtorin ne caktimin e objektivave

dhe zhvillimin e planit td punds pdr pdrmbushjen e kdtyre objektivave;
. Menaxhon stafin e sektorit, dhe nd bashkdpunim me Drejtorin, organizon pundn permes ndar.;es

sd detyrave tek td varurit, ofron udhdzime dhe monitoron pundn e stafit pdr td ofruar produkte

dhe shdrbime cilesore;
. Ndihmon Drejtorin nd vlerdsimin e proceseve dhe procedurave t6 brendshme dhe rekomandon

ndryshime /pdrmirdsime me qdllim t6 rritjes sd efikasitetit dhe cildsisd s6 punds;

. Menaxhon ofrimin e produkteve dhe shdrbimeve nd fushdn e kadastrit - regjistrimin e pronds sd

paluajtshme,'regjistrimin e bahesave dhe lokaleve afariste, regjistrimin dhe gregjistrimin e

hipotekave etj;
. Zhvillon dhe'propozon politika n6 lidhje me regjistrimin e prones sd paluajtshme, regjistrimin e

banesave dhe lokaleve afariste, regjistrimin dhe gregjistrimin e hipotekave etj;

. Koordinon me dei2artamentin ligjor td institucionit rreth gdshtjeve ligjore td shfaqura ne sektorin e

kadastrit;
. Koordinon punen dhe bashkdpunon me menaxherdt tjerd nd institucion;

. Biln vlerdsimin e rregullt td stafit ndn mbikdqyrje td tij/saj dhe pdrkrah6 zhvillimin e tyre ptirmes

trajnimit pdr kryer1e td detyrave td tyre n6 pdrputhje me standardet e kdrkuara;
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Kushtet:

punues ;

vite pdrvojd pune profesionale,

DATA E SHPALLJES : 30.01.2018 deri me dt. 06.02.2018

Td drejtd konkurrimi kand vetdm td pundsuarit nd Institucionin e Komunes sd Prishtinds td cil6t i

plotdsojn6 kriteret e konkursit pdr avancim.

Komuna e Prishtinds ofron munddsi td barabarta pdr td gjithd ndpundsit civil ekzistues brenda komunes,

Rekrutimi dhe pdzgjedhja do td bdhet nd pdrputhje me Ligjin Nr,03/L-'149 pet Shdrbimin Civil td

Republikds sd Kosovds, Rregulloren Nr.02/2010 pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe

Rregulloren Nr.2112012 pdr Avancimin nd Karrierd td Ndpundsve Civil6.

Afati i konkurrimit do td jetd 8 ditd nga dita e publikimit nd web faqen zyrtare te Komunds sd Prishtinds,

Aplikacionet do td merren dhe dorezohen nd Qendrdn pdr shdrbim me qytetard td Komuntis s6

Prishtinds,

Aplikacionit duhet t'i bashkdngjiten: Kopja e letdrnjoftimit, kopjet e dokumentacionit td kualifikimit,
pdrvojds se punes, kopjet e dy raporteve td fundit td njdpasnjdshme td vlerdsimit tb punds si dhe
dokumentacionet tjera te nevojshme td kdrkuara sipas kushteve td konkursit,

VEnelle: Fletd aplikacionet e kandidatdve me dokumente td pakompletuara dhe ato qd arrijnd pas

afatit, nuk do td merren nd shqyrtim, dhe dokumentacioni nuk do td kthehet,

rimeve Njer€zore


